tralis cum diffuso detrimento myelinae.

Anno 1960, ingravescente difficultate deambulationis, cui etiam oculorum

invita nutatio seu nystagma accessit, infirma iterum in valetudinarium re-

cepta est. Curae, quae expletae sunt, nullo modo signa morbi, supradictae

sclerosi adscripta, mutare valuerunt. Interdum vero condiciones Sororis trac-

tim in gravius verterunt: amplius stare adeo nequivit, ut omnino lecto iacere

cogeretur; sicut et, nervis oculariis praesertim a dextera parte laborans, fa-

cultatem visionis iamiam amiserat.

Inertia scientiae perpensa, infirma ipsa cum superiorissis et consororibus

suis instanter fidenterque ad divinum auxilium per intercessionem Servae

Dei Caelestinae a Matre Dei, in omnibus diversis domibus Congregationis

ab ipsa erectis pie exoratae, confugere incepit. Et contra omnem medicorum

prudentiam, mense Iulio anno 1961, valetudo Sororis Ancillae mire proficere

coepit: vires et vigor redierunt, lecto desurrexit et incessit quoque, primum

ad adminiculum adnitens, ut gressus moveret, dein suis solis utens viribus.

Dein, mense Septembri anno 1961 completam valetudinis redintegrationem

adepta est, quando navitatem suam magistrae in schola materna recuperavit.

De hac mira aestimata sanatione, annis 1997-1998, apud Curiam Archi-

dioecesis Florentinae Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et

vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 9 mensis

Martii anno 2001 probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum in sessione

diei 20 mensis Octobris anno 2005 sanationem a sclerosi systematis nervosi

centralis cum diffuso detrimento myelinae rapidam, completam et duratu-

ram fuisse affirmavit, cum restitutione ad integrum ob defectum reliquorum

signorum clinicorum, licet alterationes quaedam examinibus cerebri ultraso-

norum ope et magnetica vi instructis inspici possent, quae vero utpote effec-

tus inertes et sine efficacia clinica habitae sunt, sanationem scilicet inexpli-

cabilem secundum scientiam medicam. Die 14 mensis Februarii anno 2006

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 20 mensis

Februarii huius anni 2007 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episco-

porum Ponente Causae Exc.mo Domino Andrea Maria Erba, Episcopo eme-

rito Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina-

lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato

constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven.

Servae Dei Caelestinae a Matre Dei (in saec.: Mariae Annae Donati), Funda-

tricis Congregationis Filiarum Pauperum a S. Iosepho Calasanctio, videlicet de

rapida, completa ac duratura sanatione Sororis Ancillae Emanuelli a « sclerosi a

placche ».
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis

PALAIENENSIS

Canonizationis Beatae Alfonsae ab Immaculata Conceptione (in saec.: Annae Mut-

tathupadathu) Sororis professae Congregationis Clarissarum Tertii Ordinis Sancti

Francisci (1910-1946)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Alfonsa ab Immaculata Conceptione (in saec.: Anna Muttathupa-

dathu) die 19 mensis Augusti anno 1910, in loco, quem Kudamaloor appellant,

quique in civitate Kerala, in India, genere Syro-Malabarensem ritum obser-

vante, orta est. Quae, propositi sese Deo mancipandi tenax, coniugio recusa-

to, Congregationem Clarissarum Tertii Ordinis Sancti Francisci in loco, qui

Bharananganam audit, nunc intra Palaiensis eparchiae fines, ingressa, sacra

vota nuncupavit anno 1932. Cum autem gravibus infirmitatibus temptare-

tur, sibi creditum magistrae munus deponere habuit; nihilominus aerumnas,

tam corporis quam animi, complures, quas ipsa, mundi ad sanctitatem ad-

ducendi causa, Deo libenter offerebat, tacita caritate ad instar crucis pertulit,

pioque fine requievit die 28 mensis Iulii anno 1946.

Cui lectissimae virgini Ioannes Paulus II, Summus Pontifex, Beatorum

caelitum honores decrevit die 8 mensis Februarii anno 1986.
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Eius vero canonizationi prospiciens, Postulatio Causae sanationem, quae

eadem Beata deprecante divinitus patrata ferebatur, huic Congregationi de

Causis Sanctorum subiecit expendendam. Quae res pertinet ad Ginil Shaji

Ozhuthottiyil infantem, qui die 5 mensis Maii anno 1998, in civitate Kerala

iusto partu in lucem editus est. In ipso autem ortu animadversum est parvulo

pedes varos innatos esse, laevum vero graviore deformitate affici. Quod qui-

dem parentes una cum gynaecologa aliaque perita doctrice, quae pueros in

valetudinario curabat, suis ipsi oculis viderunt. Deinde vero infans, sedecim

diebus postquam natus erat, ad Universitatem Studiorum urbis illius, quae

Kottayam vocatur, traductus est, ubi medicus quidam in orthopaedica disci-

plina versatus, pedibus ad corrigendum aliquantulum tractatis, deformitates

modice imminuere valuit. Curatio denique intermissa est. Hinc in ambulando

puer externis pedum marginibus, plantis introrsum detortis, nitebatur. Die

autem 13 mensis Novembris anno 1999, parentes, sacerdote quodam auctore,

ad sepulcrum Beatae Alfonsae ab Immaculata Conceptione, quod est in loco

Bharananganam, natum adduxerunt, petentes ut, ipsamet ad Deum depre-

cante, parvulus sanaretur. Qui vero, eodem die vesperi, necopinato quidem,

pedibus recte insistens coepit ambulare. Inspectiones autem, quae deinceps

factae sunt, eiusmodi sanationem perfectam stabilemque fuisse confirmarunt.

Quo de casu, qui statim pro miro divinitus patrato habitus est, Exc.mus

Iosephus Pallikaparampil, Episcopus eparchialis Palaiensis, anno 2002 Inqui-

sitionem dioecesanam instruxit, cuius vis ab hac Congregatione de Causis

Sanctorum rata facta est per decretum die 6 mensis Iunii anno 2003 latum.

Deinde Consilium Medicorum, cum sederet die 23 mensis Martii anno 2006, in

communem sententiam venit sanationem celerrimam, perfectam, stabilem

fuisse, eandem vero ex arte medica explicari non posse. Subsequenti die 5

mensis Iulii Theologi Consultores in Peculiarem convenere Congressum; die

autem 9 mensis Ianuarii vertentis anni 2007, Patrum Cardinalium Episcopo-

rumque Sessio Ordinaria, Exc.mo Lino Fumagalli, Sabinensi-Mandelensi

Episcopo, Causae Ponente, gesta est. Et in utroque Coetu, sive Consultorum

sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus

patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae

Alfonsae ab Immaculata Conceptione (in saec.: Annae Muttathupadathu), So-
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roris professae Congregationis Clarissarum Tertii Ordinis S. Francisci, videlicet

de celerrima, perfecta ac stabili sanatione infantis Ginil Shaji Ozhuthottiyl a

« piede torto congenito bilaterale, più accentuato a sinistra, con deambulazione

fortemente alterata ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis

NOVARIENSIS

Beatificationis et Canonizations Ven. Servi Dei Antonii Rosmini Sacerdotis pro-

fessi ac Fundatoris Instituti Caritatis et Congregationis Sororum a Providentia

(1797-1855)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Antonius Rosmini die 24 mensis Martii anno 1797

Roboreti, archidioecesis Tridentinae, natus est. Anno 1821 presbyter est or-

dinatus et anno 1828 Institutum Caritatis condidit, cuius est spiritualem,

intellectualem et materialem caritatem profiteri. Ulterius instituit Congrega-

tionem Sororum a Providentia. Haec sua opera sapienter duxit ac ferventer

frugifereque sacro incubuit ministerio, praesertim uti magister vitae spiritua-

lis, cogitator et scriptor philosophiae, theologiae aliarumque disciplinarum,

quibus in muneribus assensus invenit, et quidem quoque discrepantias, quas

patienter ac serene pertulit, doctrinae catholicae et Ecclesiae magisterio fi-

delis semper permanens. Piissime obiit die 1 mensis Iulii anno 1855, filiorum

filiarumque spiritualium veneratione circumdatus.
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Summus Pontifex Benedictus XVI die 26 mensis Iunii anno 2006 decla-

ravit Servum Dei heroico in gradu theologales, cardinales eisque adnexas

virtutes excoluisse.

Ad beatificationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio huius Congre-

gationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Sororis

Ludovicae Noè, natae anno 1879, sodalis Congregationis Sororum a Provi-

dentia. Soror haec bona utebatur valetudine usque ad annum 1908, quo

vehementibus doloribus columnae vertebralis, inflammatione cruris dexteri

necnon sciatico est correpta. In valetudinarium oppidi Biella excepta, certior

facta est tuberculosi ossea ad pelvim affici. Simulque in regione dorsali sunt

additi abscessus vertebrales qui aperti sunt et sanati. Periodos tam bonae

quam adversae valetudinis transegit usque ad annum 1926. Hoc anno vale-

tudinis condiciones Sororis Ludovicae paulatim in deterius ruere coeperunt,

quae tuberculosi ossea, intestinali et pleuro-pulmonari secundaria, gravi im-

plicatione status generalis, absentia appetitus, constanti febri et violentis

abdominis doloribus tunc afficiebatur. Inefficacia curationum et condicio

morbi iam nunc progressa medicum a cura impulerunt ut infaustam ediceret

prognosim ad breve tempus. Aegrota tamen spem non amisit, etenim die 1

mensis Ianuarii anno 1927 novendiales supplicationes effundere coepit ad

Servum Dei Antonium Rosmini ut per ipsius intercessionem sanationem ob-

tineret. Summa cum fiducia die 6 mensis Ianuarii eiusdem anni, hora unde-

cima, dum oraret, imaginem Servi Dei, quae vix erat ei tradita a Moderatrice

Generali Instituti, sibi imposuit in regionem infirmam. Ex improviso sana-

tam se sensit, et post unius horae spatium e lecto surgere potuit et propriis

viribus incedere. Signa morbi, quibus tot per annos vexata erat, prorsus

evanuerunt, quapropter Soror communem vitam resumere potuit.

De sanatione, quae statim mira est habita, apud Curiam Novariensem

instructus est anno 1927 Processus Ordinarius, ac postea, anno 2004, Inqui-

sitio dioecesana, quae valida agnita est ex iure per decretum huius Congre-

gationis die 28 mensis Ianuarii anno 2005 editum. Medicorum Dicasterii

Consilium, in sessione diei 12 mensis Octobris anno 2006, declaravit sanatio-

nem morbi tubercularis ossei, pleuro-pulmonaris et intestinalis repentinam,

perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 19

sequentis mensis Decembris actus est Congressus Peculiaris Consultorum

Theologorum et die 6 mensis Martii huius anni 2007 habita est Sessio Ordi-

naria Patrum Cardinalium et Episcoporum, ponente Causae Exc.mo D.no

Salvatore Fisichella, Episcopo titulo Vicohabentino. Et in utroque Coetu,
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sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum posito dubio an de mi-

raculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi

Dei Antonii Rosmini, Sacerdotis professi ac Fundatoris Instituti Caritatis et

Congregationis Sororum a Providentia, videlicet de repentina, perfecta et con-

stanti sanatione Sororis Ludovicae Noè a «malattia tubercolare diffusa (ossea,

pleuro-polmonare, intestinale) ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iunii A. D. 2007.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Michaël Di Ruberto

archiep. tit. el. Biccarensis
a Secretis

RUREMUNDENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Iosephae Stenmanns (in saec.:

Hendrinae) Confundatricis Congregationis Servarum Spiritus Sancti (1852-1903)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Iosepha Stenmanns (in saec.: Hendrina) in oppido

Issum, dioecesis Monasteriensis, in Germania, die 28 mensis Maii anno 1852

nata est. Una cum Beata Maria Helena Stollenwerk Sancto Arnoldo Janssen

adstitit in Congregatione Servarum Spiritus Sancti fundanda, in qua dein

anno 1894 professionem religiosam emisit. Institutionem Sororum, praeser-

tim earum quae navitati missionariae addicturae essent, omni studio curavit.
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Humilitatis, oboedientiae caritatisque spiritu claruit. Die 20 mensis Maii

anno 1903, vita, quam pro Iesu Christo impendit, in Domino concessit.

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 14 mensis Maii anno 1991, eam

virtutes theologales, cardinales et his adnexas heroico gradu coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum nuper assertam subiecit miram sanationem Valdiri

Bender, iuvenis, qui, dum vicesimum explebat aetatis annum, die 11 mensis

Martii anno 1985, chirurgicae intestini appendicis sectioni commissus in Bra-

silia, licet nondum plene sanatus mox de valetudinario dimissus est. Dolores

vero in eius abdomine persistebant, nauseae vomitusque motibus comitanti-

bus. Praevisis patratis curationibus, condiciones aegroti verumtamen in peius

ruerunt. Die 23 eiusdem mensis iuvenis ad novam chirurgicam sectionem

cogebatur, quae ileon et secretionem puris in alveo peritoneali ostendit.

Omnibus curis necessariis expletis, post operationem tamen aegroti vale-

tudo admodum in gravius vertit, cum status nullius animi conscientiae nec-

non hypotensionis sanguinis, palloris, cutis rigoris et exiguitatis respirationis

exciperet. Ingravescentibus condicionibus, infirmus agonizans in tertio gradu

comatis iuxta modum mensorium Glasguensem habitus est. Prognosis nempe

infausta dicta est.

Interdum, iam inde a tempore alterius chirurgicae sectionis, infirmi minis-

tra quaedam, sicut et familiares eius una cum aliis, ad divinum auxilium

confugere inceperant per intercessionem Servae Dei Iosephae Stenmanns.

Et inopinato, paucis horis intermissis ab illa chirurgica sectione, valetudo

aegroti citissime proficere coepit. Statu agonico superato, infirmus ex statu